Clasificacion

I TROFEO COMARCA DE LA SIDRA MASTER y SENIOR

: 39.77 Kms/h.
Club-Publicidad

ia

Fecha
Distancia
Cls Dor
1 2
2 145
3 105
4 177
5 4
6 149
7 20
8 128
9 178
10 129
11 262
12 11
13 280
14 160
15 213
16 219
17 174
18 110
19 187
20 6
21 151
22 147
23 159
24 104
25 152
26 143
27 182
28 207
29 183
30 194
31 277
32 320
33 71
34 70
35 64
36 121
37 270
38 7
39 41
40 101
41 107
42 136
43 146
44 155
45 167
46 176
47 180
48 189
49 195
50 198
51 202
52 218
53 265
54 215
55 301
56 322
57 251

1 27/08/11
80 Kms - Promed
Apellido,Nombre Categ
HERNANDEZ ,JOSE MARIA SENIO

DE VICENTE,FRANCISCO
CAVERO,JOSE ANTONIO
CASABAL ORT,TEODORO
NUNEZ ,MIKEL

SANCHEZ ,ALBERTO
TRECENO, IVAN
GONZALEZ ,ALFONSO
LOPEZ ,ROBERTO
GONZALEZ ,JOSE ANTONI
TORIBIO,Juan Manuel
GARCIA, ANGEL

ROBLES, JUAN MANUEL
PORTILLO, RAUL
GONZALEZ ,Castor
SEDANO, FRANCISCO
GARCIA,FCO. JAVIER
FERRERO,RICARDO
GOROSTIZA,EDORTA
CASTILLA,JOSE ANTONI
GARCIA,Miguel

DEL P0OZO,JESUS ANGEL
GONZALEZ ,Pablo
BARBON, Omar
MATE , RUBEN

CACERES, CARLOS
AZKORRA, JON
SEVILLANO,ANTONIO
LASTRA,EMILIO JOSE
PALOMAR, SERGI0
VAZQUEZ,LUIS ANGEL
GONZALEZ ,JUAN JOSE
FERNANDEZ,LUIS
FERNANDEZ ,Julio Cesa
MENENDEZ , BERNARDO
TRANCHO , RAFAEL
GONZALEZ,SILVINO
CALDERON, JOAQUIN
DIEGO,EMILIO JOSE
SANCHEZ ,CARLOS FRCO.
RODRIGUEZ ,SERGIO
FERNANDEZ ,DAVID
RUIZ,DANIEL
VALLE,RODRIGO
VIDAL,CARLOS IVAN
ARMAYOR , ALEJANDRO
RODRIGUEZ , JORGE
ARRANZ , ALFREDO
ROMERAL,LUIS
LAMA , RAFAEL
MAYA , ALEJANDRO
CORRE, Frederic
HUERDO, JUAN MARCELI
AGUIAR,Gonzalo
ARRANZ , FERNANDO
VAZQUEZ ,JOSE MIGUEL
MARTINEZ ,ONOFRE

Corredores clasificados : 57

Clasificacion de :

MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
SENIO
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-40
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-50
MA-50
MA-40

SENIORS - MASTERS 30

MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
ASTORGA C.D.C./TURISLEON-ADMON 2 LOTERI
CLUB CICLISTA BARILLAS/ASESORES DE NAVAR
LLODIANA S.C./SPIUK MASTER

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
COMARCA DEL ASON CLUB CI/COMARCA DEL AS
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
COMARCA DEL ASON CLUB CI/COMARCA DEL AS
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
CICLORIOSECO C.D./D”CASTRO-SEAT
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
ORDUNESA S.C./A1ARABIKE-SPIUK

GARAJE PACO-MMR BIKES/GARAJE PACO-MMR BI
LEON C.D.C./LEON C.D.C. .
ESCURIALENSE C.C./PIZZERIA ESPANOLA-FELI
ASTORGA C.D.C./TURISLEON-ADMON 2 LOTERI
TXIPIS CLUB CICLISTA/TXIPIS CLUB CICLI
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN/C.D.OVIEDO-CICLOS
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
RUTA DE TARNA C. C./RUTA DE TARNA C. C.
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR

IRU HERRI S.C./ALICE FACTORI"S

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
PUNTA GALEA T.E./PUNTA GALEA T.E.
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
BIKE AVENTURA DAGANZO/REDCICLISTA

CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR

INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
TEAM COYA RACING/TEAM COYA RACING
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
DIANU MTB XIXON/DIANU MTB XIXON

LUGONES C.C./LUGONES C.C.

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/SANTI PEREZ-MI
M_.CASTELLAR-A_S_CAZORLA/CASTELLAR CONTIN
TXIPIS CLUB CICLISTA/TXIPIS CLUB CICLI
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
NALONTEAM CLUB CICLISTA/NALONTEAM CLUB
CICLORIOSECO C.D./D”CASTRO-SEAT
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
CANGAS C.C./CANGAS C.C.

NALONTEAM CLUB CICLISTA/NALONTEAM CLUB
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
CICLORIOSECO C.D./D”CASTRO-SEAT
M_.CASTELLAR-A.S.CAZORLA/CASTELLAR CONTIN
TEAM COYA RACING/TEAM COYA RACING

MUNAT CLUB CICLISTA/ARLUY GALLETAS

TEAM TRECOBAT FR/TEAM TRECOBAT FR
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
A. GUIA/A. GUIA

ROBLEDO C.D./ROBLEDO C.D.

ASTURIANA S_C./ASTURIANA S.C.

TEODORO CUESTA G.C./TEODORO CUESTA G.C.

HERNANDEZ , JOSE MARIA
DE VICENTE,FRANCISCO
CAVERO,JOSE ANTONIO
CASABAL ORT,TEODORO
NUNEZ ,MIKEL

SANCHEZ ,ALBERTO
TRECENO, IVAN
GONZALEZ ,ALFONSO
LOPEZ ,ROBERTO
GONZALEZ ,JOSE ANTONI
GARCIA , ANGEL
PORTILLO, RAUL
GARCIA,FCO. JAVIER
FERRERO,RICARDO
GOROSTIZA,EDORTA
CASTILLA,JOSE ANTONI
GARCIA,Miguel

DEL P0ZO,JESUS ANGEL
GONZALEZ ,Pablo
BARBON, Omar
MATE , RUBEN

CACERES, CARLOS
AZKORRA, JON
LASTRA,EMILIO JOSE
PALOMAR, SERGIO
FERNANDEZ,LUIS
FERNANDEZ ,Julio Cesa
MENENDEZ , BERNARDO
TRANCHO , RAFAEL

SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
ASTORGA C.D.C./TURISLEON-ADMON 2 LOTERI
CLUB CICLISTA BARILLAS/ASESORES DE NAVAR
LLODIANA S_.C./SPIUK MASTER

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
COMARCA DEL ASON CLUB CI/COMARCA DEL AS
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
COMARCA DEL ASON CLUB CI/COMARCA DEL AS
CICLORIOSECO C.D./D” CASTRO-SEAT
ORDUNESA S.C./AIARABIKE-SPIUK
ESCURIALENSE C.C./PIZZERIA ESPANOLA-FELI
ASTORGA C.D.C./TURISLEON-ADMON 2 LOTERI
TXIPIS CLUB CICLISTA/TXIPIS CLUB CICLI
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
C.D.OVIEDO-CICLOS FRAN/C.D.OVIEDO-CICLOS
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
RUTA DE TARNA C. C./RUTA DE TARNA C. C.
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR

IRU HERRI S_.C./ALICE FACTORI"S

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
PUNTA GALEA T.E./PUNTA GALEA T.E.
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
BIKE AVENTURA DAGANZO/REDCICLISTA

TEAM COYA RACING/TEAM COYA RACING
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
DIANU MTB XIXON/DIANU MTB XIXON

LUGONES C.C./LUGONES C.C.

Tiempos Diferenc
02:00:41
02:00:41
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:24 43
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:02:13 1:32
02:03:08 2:27
02:03:08 2:27
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:05:06 4:25
02:00:41
02:00:41
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:10 29
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:01:53 1:12
02:02:13 1:32
02:03:08 2:27
02:03:08 2:27
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29
02:04:-10 3:29
02:04:10 3:29

mt.

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

mt.

seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

4

41
101
107
136
146
167
176
180
189
195
198

CALDERON, JOAQUIN
DIEGO,EMILIO JOSE
SANCHEZ ,CARLOS FRCO.
RODRIGUEZ ,SERGIO
FERNANDEZ ,DAVID
RUIZ,DANIEL
VIDAL,CARLOS I1VAN
ARMAYOR , ALEJANDRO
RODRIGUEZ , JORGE
ARRANZ , ALFREDO
ROMERAL, LUIS
LAMA ,, RAFAEL

Clasificacién de : MASTER 40

TORIBI10,Juan Manuel
ROBLES, JUAN MANUEL
GONZALEZ ,Castor
SEDANO, FRANCISCO
SEVILLANO,ANTONIO
VAZQUEZ,LUIS ANGEL
GONZALEZ,SILVINO
VALLE,RODRIGO
MAYA , ALEJANDRO
CORRE, Frederic
HUERDO, JUAN MARCELI
AGUIAR,Gonzalo
MARTINEZ , ONOFRE

Clasificacién de : MASTER 50

320
301
322

GONZALEZ ,JUAN JOSE
ARRANZ , FERNANDO
VAZQUEZ ,JOSE MIGUEL

Clasificacion por equipos
MAS MADERA VALLADOLID
MATEOSAN-CITROEN C.C.
ESPIKULAR

INELECMA CLUB DEPORTIVO
D" CASTRO-SEAT

Clasificacién de : Montafa

HERNANDEZ , JOSE MARIA
DE VICENTE,FRANCISCO
TORIBI10,Juan Manuel
CASABAL ORT,TEODORO
NUNEZ ,MIKEL

GONZALEZ ,JOSE ANTONI

SENIO
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

M_.CASTELLAR-A.S.CAZORLA/CASTELLAR CONTIN
TXIPIS CLUB CICLISTA/TXIPIS CLUB CICLI
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
NALONTEAM CLUB CICLISTA/NALONTEAM CLUB
CICLORIOSECO C.D./D” CASTRO-SEAT
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
CANGAS C.C./CANGAS C.C.

NALONTEAM CLUB CICLISTA/NALONTEAM CLUB
INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
CICLORIOSECO C.D./D”CASTRO-SEAT
M_.CASTELLAR-A.S.CAZORLA/CASTELLAR CONTIN
TEAM COYA RACING/TEAM COYA RACING

NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
GARAJE PACO-MMR BIKES/GARAJE PACO-MMR BI
LEON C.D.C./LEON C.D.C.

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
CARLOS BARREDO P.C./GUIA COLOR

SANTI PEREZ-MIRADOR DEL N/SANT1 PEREZ-MI
PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
MUNAT CLUB CICLISTAZARLUY GALLETAS
TEAM TRECOBAT FR/TEAM TRECOBAT FR
MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C
A. GUIA/A. GUIA

TEODORO CUESTA G.C./TEODORO CUESTA G.C.

INELECMA CLUB DEPORTIVO/INELECMA CLUB DE
ROBLEDO C.D./ROBLEDO C.D.
ASTURIANA S_C./ASTURIANA S.C.

06:03:44
06:06:01 a 2:17
06:06:25 a 2:41
06:09:30 a 5:46
06:11:09 a 7:25
SENIO MATEOSAN-CITROEN C.C./MATEOSAN-CITROEN C

MA-30
MA-40
MA-30
SENIO
MA-30

PARQUESOL C.D.C./MAS MADERA VALLADOLID
NALONTEAM CLUB CICLISTA/ESPIKULAR

CLUB CICLISTA BARILLAS/ASESORES DE NAVAR
LLODIANA S.C./SPIUK MASTER

COMARCA DEL ASON CLUB CI/COMARCA DEL AS

ADRDMDMOWWWWWWW
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min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

seg.
seg.
seg.
seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

min.
seg.
seg.



